
P R O T O C O L IZ A »  j 

FECHA:

PROCURADO* GSNEftAl DK LA NACfÓN
f !  Fr > H Í  R l .  I C  A  A f t 6 £ S 7 I N Í

FISCAL
MINISTERIO PÚBLICO

!
O B E R \a  RAJ/.ÓN R IQ Ü f IM f 

SEcMlARIO LETRADO .! Resolución ING /24

VISTO

Buenos Aires, ^  de de 2024.

El CUDAP: EXP-MPF: 5777/2023;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 283: Servicios Auxiliares,

designado por Resolución ING N° 19/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en San Martín, Tres de 

Febrero y Hurlingham, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 283: Servicios 

Auxiliares a Fabián Alberto CASON, DNI. N°: 38.242.993, Ayudante interino de la 

Fiscalía N° 3 ante los Tribunales Orales en lo Criminal Federal de San Martín.

N° 110/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada

Por ello,

RESUELVO
I. EXIMIR de participar del Concurso N° 283: Servicios Auxiliares a Fabián 

Alberto CASON, DNI. N°: 38.242.993.



II. INCORPORAR al postulante indicado en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 283: Servicios Auxiliares.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

283: Servicios Auxiliares que se identifica como Anexo.

IV. Protocolícese, notifique se y, oportunamente, archívese.



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D6 LA NACIÓN
R fc Ú B l. i C A A 9 C> v. N T I N A

A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N° 283 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre DNI

Abregú Flores Carla Roxana 33031960
Acosta Carla 36645044
Alizandro Gustavo Martín 26199118
Baez Redes Oscar Ariel 95354260
Balmaceda Julieta 45481025
Brandan Cristian Maximiliano 24731557

Brea Yes sica Soledad 36694298
Breitman Molina María Julieta 28508003
Cabrera Ximena Fernanda 45398907
Cañete Ernesto Ricardo 16463069
Carrizo Leila Luciana 37542373

Cason Fabián Alberto 38242993
Chaga Víctor Miguel 29061637
Contreras Diego Gabriel 32301751
Crespo Pablo Damian 28119692
Cristiano Gabriela Alejandra 27668937
Cruz Alan Franco 40381290
Felice Miguel Angel 14033543
Feria María Cecilia 31101745
Ferreyra Damian Ariel 28323972
Franganillo Julián Emanuel 37994180
García Joaquín 23320186
Gillio Jimena 25678988
Guerrero Victoria 36679188
Gutierrez Eliana 34493923

Hidalgo Azul 41329941
I barra Leonardo Matías 34461820
Irigoitia Hilda Concepción 18663988
Jofre Yesica 34519801
Laplana Tomas 43876231
Magliocco Lucas David 39516458
Man silla Leila Aylén 42776239
Maudet Ricardo Adrián 32912227
Monti José Gabriel 26847038
Montojo Nicolás 38547281
Nuñez Melisa Rocío 33300302
Oviedo Gustavo Sebastián 32997701
Pacheco Do Couto Enzo 40133219
Pugliese Mariano 33259746
Quinteros Romina 38518680

Viviana Mailen 41742940
Retamos o Ramón Luciano 36558914



Apellido Nombre DNI

Rodríguez Carlos Gabriel 33126584
Romero Angel 40797585
Ruiz Jimena Yolanda 41177051
Salvidio Nicolás 26345798
Salvidio Priscila Denise 44355105
Sánchez Mouvelle Martin Javier 34815282
Saucedo Jonathan Emanuel 35371154
Tassí Maximiliano Alfredo 34321869
Tuffner Camila Agustina 41685004
Vallejos Maria Del Carmen 32381243
Villamea Wendyjazmin 43262956

Alexia 44644610


